

Objednávka č. HS/0294/2011/200

Dátum vystavenia	17.03.2011
Miesto určenia	podľa textu
Žiadosť č.	2011/0050/942
Zmluva č.	130/2009
VO č.	PprZ 4/2009
Vybavuje	R. Gálfová
Telefón	02/20856721
Fax	

Objednávateľ

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou

Želova 2, 829 24 Bratislava 25

IČO: 30796482

DIČ: 2021904456

Peňažný ústav: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000198055/8180

Zapísaný:

Dodávateľ

JURIGA spol.s.r.o

Gercenova 3, 851 01 Bratislava

IČO: 31344194

DIČ: 2020350915

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

Zapísaný:

Miesto určenia: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, Pekárska 40/A, 917 01 Trnava

Kontaktná osoba: Gebauer Jozef Ing., t.č.: 033/2852 613

Objednávka na 2.Q 2011

Názov tovaru/služby :	kód tovaru	cena za MJ bez DPH	množstvo	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
Obálka s dor.do vl.rúk s opak. doruč.C5 nedopos.	OB453090	0,069 €	3000	ks	208,200 €	249,840 €
Obálka s dor.do vl.rúk s opak. doruč.B6 nedopos.	OB463080	0,056 €	2500	ks	140,000 €	168,000 €
Obálka s dor.do vlastných rúk C5	OB454090	0,069 €	1000	ks	69,000 €	82,800 €
Obálka s dor.do vlastných rúk B6	OB464080	0,056 €	500	ks	28,000 €	33,600 €
Obálka s doručenkou Doporučene C5		0,046 €	500	ks	23,000 €	27,600 €
Obálka C5		0,014 €	600	ks	8,400 €	10,080 €
Náboje do zošívачky 24/6	NO400158	0,270 €	30	ks	8,100 €	9,720 €
Namáčatko gelové		0,600 €	2	ks	1,200 €	1,440 €
Spisové dosky so šnúrkami		0,470 €	50	ks	23,500 €	28,200 €
Korková nástenka 60x90	BI609000	6,610 €	2	ks	13,220 €	15,864 €
Cena spolu					522,62 €	627,14 €

Faktúru (s číslom objednávky) a dodací list žiadame zaslať na adresu: vid' miesto určenia

Splatnosť faktúry je do 30 dní od doručenia faktúry.

Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Želova 2, 829 24 Bratislava 25
 IČO: 30796482
 DIČ: 2021904456

pečiatka a podpis objednávateľa

Číslo EK rozpočtovej klasifikácie:

633006

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal:

dňa:

28-03-2011

Súlad s EK rozpočtovej klasifikácie vykonal:

dňa:

29.03.2011

Ing. B. Uhrík

Vyhotovil:

R. Gálfová

dňa:

17.03.2011